PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет

Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

19.06.2017 г.                                                                               № 1
х. Александровский                                                                  Протокол № 48
О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29 апреля 2015 года № 3 (протокол № 12) «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Александровском сельском поселении Усть-Лабинского района»
В целях приведения в соответствие требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации и Краснодарского края, дальнейшего совершенствования бюджетного процесса в Александровском сельском поселении Усть-Лабинского района, руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет  Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести в приложение к решению Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 29 апреля 2015 года № 3 (протокол № 12) «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Александровском сельском поселении Усть-Лабинского района» следующие изменения и дополнения:
1) пункт 1 раздела 20 «Основы составления проекта бюджета» изложить в новой редакции:

«1.  Проект решения Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района -  о бюджете Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района составляется в порядке и в сроки, установленные администрацией Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, в соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации и настоящим положением.

Составление проекта решения Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района -  о бюджете Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района основывается на:

- положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;
- основных направлениях бюджетной, налоговой и таможенно- тарифной политике Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъекта Российской Федерации,  основных направлениях бюджетной и  налоговой политики муниципального образования).»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности

Главы Александровского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                    Е.В. Слесаренко